de qz or² est nun: qz habuit filii iosue. Dossē-
adan. Hui qz fili ammiud qz genuit elisama
releph et thale: de qz nat² est thaan: qz genui la-
z ptra orientē norā: ad occidentale plagā ga-
sio aut eoru et habitatio bethel cū filiab² suis
fan et filias ei²: thanaz et filias ei² mageddo et
zer et filie ei²: sychē qz cū filiabus suis vſq ad
ilsi et baria et sara soror eoru. Filii autē baria
asa cū filiab² ei²: iuxta filios qz manasse beth
filias ei²: dor et filias ei². In his hitauerūt si-
lii ioseph: filii istl. Filii aser: iemna et iesua et
heber et melchiel. Ipē ē p̄r barzaith. Heber
autē genuit iephlat et somer et iothanet sua:
al et asoph. Hi filii iephlat. Porro filii somer
sororē eoru. Filii iephlat: phosech et chama-
ahi et roaga et iaba et aram. Filii autē helefra-
tris ei²: supha et iemna et selles et amal. Filii
supha que aruaphed et saul et beri et iamrat
bosor et odor et lama et salusa et iethram et be-
ra. Filii gether: iephone et phaspha et zara. Fi-
lii autē olla: aree et auibel et resia. Om̄bi filii
aser pncipes cognitionu electi atqz fortissimi
duces ducū. Nūcr autē eoꝝ et al qz apta eset
ad bellū: vigintisex milia.

VIII

Bsuū. asbal scdm: ahara tertiuū: noaha
quartū et rapha qntū. Fuerūtqz filii
bale: addoar et gera et abiud: abisue qz et ne-
man: et ahoē: s et gera et sephuphan et vrā. Hi
sunt filii ahod: pncipes cognitionu habitatiū
in gabaa: qz translati sunt in manath. No-
oman autē et achia et gera ipē transtulit eos et
genuit oza et abiud. Porro saarabim genuit
in regione moab: postqz dimisit vſim et bara
vxores suas. Genuit autē de edes vxore sua
iobab et sebia et mosa et molchon: ieb² qz et se-
thia et marmach. Hi sunt filii ei² pncipes i fa-
miliis suis. Nehusim vo genuit achitob et
elphaal. Porro filii elphaal heber et misam
et samad. Hic edificauit ono t lod et filias ei².
Bara at et sama pncipes cognitionu habitatiū
in abialon. Hi fugauerūt habitatores geth.
Et haio et sesac et hierimoth et zabadia et arōd
et hedēr: michael qz et iephpha et ioas filii ba-
ria. Et zadabia et mosollā et ezechī et heber et es-
amari et ieflia et iobab filii elphaal. Et iacim
et zechri et zabdi et elioenai et selethai et heliel et
adaia et baraiā: et samarath filii semai. Et ieph-
phan et heber et heliel et abdon et zechri et ha-
nā et anania et ailā et anathothia et iephdaia et
phanel: filii sesac. Et samsari et sooria et otho-
lia et tiersia helia et zechri: filii ieroā. Hi p̄iār/
che et cognitionu pncipes qz habitauerunt in
hierlin. In gabaon autē hitauerūt abigabaon
et nomē vxori ei² maacha filiusqz ei² p̄moge-
nit abdon et sur et cis et baal et nadab gedur

et abio et zacher et macelloth. Et macelloth genuit samaa. Habitaueruntq; ex aduerso fratribus suis in hierlm cū fratribus suis. Per autem genuit cis: et cis genuit saul. Porro saul genuit ionathā et melchisue et aminadab et esibaal. Filius autem ionathā miribaal. et miribaal genuit micha. Filius micha: phiton et melech et thara ahaz. et ahaz genuit ioada. et ioada genuit almoth et asimoth et zamri. Porro zamri genuit mosa. et mosa genuit baana. cuius filius fuit rapha de quo est elasa. qui genuit asel. Porro asel sex filii fuerunt his nobis ezricam. bochru. hismael. saria. obdia. anan. Omnes hi filii asel. Filius autem esech frater eius: ylan pmo- genit. et huius secundus. et eliphaleth tertius. Fueruntq; filii. ylā viri robustissimi. et magno roboore tendentes arcū et miltos habentes filios ac nepotes vsq; ad centū quinquaginta. Hes bi filii beniamin.

IX

Totius ergo isrl' dinumerat' est. et summa eorum scripta ē in libro regum isrl' et iuda. translatisq; sunt in babylone ppter delectū suū. Qui autem habitauerunt pmi in possessionibus et in urbib; suis isrl'. et sacerdotes et leuite et nathinni. cōmorati sunt in hierlm de filiis iuda et de filiis beniamin. De filiis q̄b ephraim et manasse othei filii amiuud filii emri. filii omrai. filii bonni. De filiis phares filii iuda. et de filiis asaia pmo- genit. et filii eius. De filiis autem zara: iehuel et fratres eorum sexcenti nonaginta. Porro de filiis beniamin. salo filii mosollā filii oduia filii asana et soboma filii ieroā et helia filii ozi filii mochori et mosollā filii saphacie filii rabuel filii iebanie et fratres eorum p familias suas nōgenti quin- quagintasex. Hes hi pncipes cognitionum p domos patrum suorum. De sacerdotib; autem iedaea ioiarib; et iachin. azarias q̄b filii helchic filii mosollā filii zadoch filii meratob filii achi- tob pontifex dom' dei. Porro adaias filius ieroan filii phasor filii melchia et maasia filius adihel filii iezra filii mosollam filii mosollam et moth filii emmer. frēs q̄b eoz pncipes p familiias suas mille septingēti sexaginta fortissimi robore ad faciendū opus ministerij in domo dei. De levitis autem semeria filii assub et filii ezri- cam filii asebia. de filiis merari. Bachachar q̄b carpētarī et galal et mathania filii micha. filii zechri filii azaph et obdia filii semeie. filii galal: filii ydithū. et barachia filii asa. filii helcana q̄b habitauit in atrijs nethophati. Jani- tores autem sellū et achub et thelmon. et abinam et fratres eorum sellū pncipps vsq; ad illud temp' i porta regis ad orientē obfusabāt p vices suās de filiis leui. Sellū q̄b filii chore filii abia- laph filii chore cū fratribus suis. et domo pris-

sui. Hi sunt chorites super opa ministerij. custodes vestibulorū tabernaculi et familie eorum p vices castorū dñi. custodientes introitum. Finees autem filii eleazar erat dux eorum coram dño. Porro zacharias filius mosollamia ianitor porte tabernaculi testimonij. Omnes hi electi in ostiarios p portas. ducenti dnodeci et descripti in villis ppris q̄s pstituerunt dauid et samuel vidēs in fide sua. tā ipos q̄b filios eorum in ostijs domus dñi et in tabernaclo vicibus suis. Per q̄tuor ventos erāt ostiarū. i. ad orientē et occidentē et ad aquilonē et ad austri. Frēs autem eorum in viculis morabantur. et veniebant in sabbatis suis de tpe vscq; ad tempus his q̄tuor leuitis credit' erat omnis numerus ianitorū. et erāt sup exedras et thesauros domus dñi. Porro gyru q̄b tēpli dñi morabantur custodis suis: vt cū tgs fuisset ipi mane aperirent fores. De horū grege erant et sup vas ministerij. Ad numerū eū et inferebant vasa et efferebant de ipsis et q̄ credita habebat vtē silia sanctuarī: perant simile et vino et oleo et thuri et aromatib;. Filius autem sacerdotū vnguēta ex aromatibus pfciebat. Et matathias leuites pmo- genit. sellū chorite: pfect' erat eoz que in sartagine frigebant. Porro de filiis cathfratribus eorum sup panes erāt ppositionis: vt semp nouos p singula sabbata ppararent. Hi sunt pncipes cantorū p familias leuitarū q̄ in exedris morabantur: ita vt die aenocē iugiter suo ministerio deseruirerūt. Capita leuitarū p familias suas pncipes māserūt in hierlm. In gabaon autem cōmorati sunt patrēt gabaon iahihel: et nomē vroris ei' maacha. Filius pri- mogenitus eius abdon et sur et cis baal et ier- et nadab gedor: q̄b et zahio et zacharias et macel- loth. Porro macelloth genuit semmaan. Isti habitauerunt et regione fratribus suorum in hieru- salem cū fratribus suis. Heraut genuit cis: et cis genuit saul. Et saul genuit ionathā et mel- chisue et abinadab et esibaal. Filius autem iona- than miribaal: et miribaal genuit micha. Por- ro filius micha: phiton et melech et thara et ahaz. Ahaz autem genuit iara: et iara genuit alamathe et asimoth et zamri. Zamri autem genuit mōsa mōsa vero genuit baana cuius filius raphael ge- nuit elasa: de quo est asel. Porro asel sex filios habuit his nobis: ezricā bochru hismael saria obdia anam: hi filii asel.

X

Philisthim autem pugnabāt ptra isrl' fu- geruntq; filii isrl' palestinos et cecide- runt vulnerati in morte gelboe. Lūq; appropinquant philistei psequentes saul et fili- os ei' pculserūt ionathan et aminadab et mel- chisue filios saul. Et aggrauatū ē plū contra saul: inveneruntq; euz sagittarij et vulnerau-

Paralipomenon

runt iaculis. Et dixit saul ad armigerum suū
Euagina gladiū tuū et infice me: ne forte ye-
 niant incircū cisi isti et illudāt mibi. Noluit aut
 armiger ei? Et facere timore pterrit? Arripi-
 ut g̃ saul ensem et irruit in eū. Qd̃ cū vidiss̃ ar-
 miger ei? videlicet mortuū eē saul: irruit etiaz
 ip̃e in gladiū suū et mortu? ē. Interiit g̃ saul et
 tres fili ei?: et ois dom? illi? piter? occidit. Qd̃
 cū vidissent viri isrl̃ q̃ habitabāt in campestri-
 bus: fugerūt: et saul et filiis ei? mortuis: dere-
 liquerūt ṽbes suas et illucq̃ dispersi sunt: ve-
 nerūtq̃ philistīm et habitauerunt in eis. Die
 t̃g̃ altero detrahētes philistīm spolia ceso-
 rū inuenierūt saul et filios ei? iacentes in monte
 gelboe. Cūq̃ spoliassent eū et amputassent ca-
 put armisq̃ nudassent: miserūt in terrā suam
 vt circūferret et ondereb̃ idolor̃ tēplis et pl̃is.
Arma aut ei? Necrauerūt in phano dei sui: et
 corpus affixerūt in templo dagon. Hoc cum
 audissent viri iabes galaad: oia sc̃ que philis-
 tīm fecerāt sup saul. Cōsurrexerūt singuli vi-
 rorū fortū. et tulerūt cadavera saul et filiorūz
 ei?: attulerūt q̃ ea in iabes. et sepelierunt ossa
 eoꝝ subē quercū q̃ erat i iabes et ieunauerūt se-
 ptem diebus. **H**orū ē g̃ saul pp̃l̃ initiqua-
 tes suas: eog̃ p̃uaricar̃ sit mādatū dñi qd̃ p̃
 ceperat: et nō custodierit illd̃ h̃ insup etiā phili-
 toniss̃ p̃uluerit nec spauerit i dñō pp̃q̃ qd̃ iē-
 seč eū. et trāstulit regnū ei? ad dō filiū isai. XI

Ongregar̃ ē igis̃ ois isrl̃ ad dauid in
 hebron dices. Os tuū sumus et caro
 tua. Iheri q̃ et nudius ter? cū adhuc
 regnaret saul: tu eras q̃ educebas et introdu-
 cebas isrl̃. Tibi em̃ dixit dñs de? tu?. Tu pa-
 lces pl̃m meū isrl̃. et tu eris p̃nceps sup eum.
 Generūt g̃ oēs maiores natu isrl̃ ad regez in
 hebron: et iniit dauid cū eis sed coram dñō.
 Unixerūtq̃ eū regē sup isrl̃ iuxta s̃monē dñi
 quē locut̃ ē in manu samuel. Abiit q̃ dauid
 et ois isrl̃ in hierlm̃. Hec est iebus: vbi erāt ie-
 busci habitatores terre. Dixerūtq̃ q̃ habita-
 bant in iebus ad dauid. Nō ingredieris buc
 Porro dauid cepit arcem syon que ē ciuitas
 dauid. Dixitq̃. Omnis q̃ p̃usscr̃ iebuseum
 in p̃mis. erit p̃nceps et dux. Ascēdit igis̃ p̃m?
 loab fili? saruie. et fact̃ ē p̃nceps. Habitauit
 aut dauid in arce. et ideo appellata est ciuitas
 dauid. Edificauitq̃ ṽrbē in circūitu a mello
 ṽsq̃ ad gyru. Joab aut reliq̃ ṽrbis extruxit
 Proficiebatq̃ dauid vadēs et crescēs. et dñs
 exercitū erat cū eo. Hi p̃ncipes viroū fortū
 dauid qui adiuuerunt eū vt rex fieret sup
 oēm isrl̃ iuxta ṽbū dñi quod locut̃ ē ad isrl̃ et
 iste numer? robustorū dauid. Jesbaan filius
 shamoni. p̃nceps inter triginta. Iste leuauit
 hastā suaz sup trecentos vulneratos vna ṽl-